衡阳师范学院南岳学院 2024 年

专升本普通计划考生拟录取名单公示

根据湖南省教育厅《关于做好 2024 年湖南省普通高等学校专升

本考试招生工作的通知》（湘教发〔2023〕50 号）、《关于做好 2024

年普通高等学校专升本招生录取工作的通知》、《衡阳师范学院南岳

学院 2024 年“专升本”招生章程》等文件精神，结合衡阳师范学院

南岳学院 2024 年专升本招生专业计划和已向社会公布的专业科目考

试大纲中明确的合格标准要求，按照考生（达到控制线或合格标准）

总分，从高到低确定我校拟录取名单，并将拟录取结果上报湖南省教

育考试院。

经省教育考试院审核通过,现将拟录取结果予以公示，公示期为

2024 年 6月 4日-2024 年 6月 10 日。若对公示名单有异议，请在公

示期内可以通过电话方式或书面材料形式实名向我校反映。联系电

话：0734-8486606。

公示结束后，如有不符合毕业条件的考生将取消录取资格，正式

录取名单以湖南省教育考试院审核为准。

附件：衡阳师范学院南岳学院 2024 年“专升本”普通计划考生

拟录取名单

衡阳师范学院南岳学院

2024 年 6月 4日

序号 考生号 姓名 性别 投档成绩 专科院校 拟录取专业 备注

1 24435126030304 蹇佳豪 女 351.111082 长沙商贸旅游职业技术学院 财务管理

2 24435125970193 舒霞 女 346.120077 湖南外贸职业学院 财务管理

3 24435123040456 雷小英 女 345.134055 湖南科技职业学院 财务管理

4 24435124011139 胡蕾 女 339.085089 湖南商务职业技术学院 财务管理

5 24435123040276 米江林 男 328.074097 湖南科技职业学院 财务管理

6 24435130390349 高爽 女 312.116036 常德职业技术学院 财务管理

7 24435126010047 皮金宇 女 312.098063 湖南司法警官职业学院 财务管理

8 24435123010704 黄瑞 男 306.107058 永州职业技术学院 财务管理

9 24435123970795 谭玉琳 女 300.099057 湖南交通职业技术学院 财务管理

10 24435105380162 俞力仁 男 284.091062 中南林业科技大学 财务管理

11 24435123020026 杨佳宁 女 281.071071 湖南铁道职业技术学院 财务管理

12 24435138070175 刘茹 女 273.076062 湖南财经工业职业技术学院 财务管理

13 24435124010344 邓珍凤 女 244.057021 湖南商务职业技术学院 财务管理

14 24435138070699 贺妍 女 231.053052 湖南财经工业职业技术学院 财务管理

15 24435139420077 李阅 男 229.05506 湖南铁路科技职业技术学院 财务管理

16 24435143100008 胡晓青 女 228.062038 湖南工商职业学院 财务管理

17 24435128490231 雷恺 男 225.076052 张家界航空工业职业技术学院 财务管理

18 24435123970399 李可欣 女 224.032033 湖南交通职业技术学院 财务管理

19 24435124250451 吴雨池 女 222.020076 湖南工程职业技术学院 财务管理

20 24435138070301 董慧娟 女 206.045048 湖南财经工业职业技术学院 财务管理

21 24435138070783 肖高标 男 141.023017 湖南财经工业职业技术学院 财务管理 脱贫家庭追加计划

22 24435146630255 丁思雨 女 400.114121 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

23 24435144950365 曾绿 女 394.107116 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

24 24435146630348 彭慧娟 女 387.106108 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

25 24435108360082 陆严斐 女 383.111109 株洲师范高等专科学校 汉语言文学

26 24435105310388 段玉婷 女 379.114112 吉首大学 汉语言文学

27 24435144950312 段雯妍 女 379.112107 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

28 24435146630347 周思彤 女 374.112101 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

29 24435144950109 董佳逸 女 374.111108 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

30 24435146900250 唐祯 女 374.104116 永州师范高等专科学校 汉语言文学

31 24435105310335 肖蔷 女 372.111104 吉首大学 汉语言文学

32 24435105310664 刘鑫雨 女 368.111101 吉首大学 汉语言文学

衡阳师范学院南岳学院2024年“专升本”普通计划考生拟录取名单

33 24435105310166 唐羽婷 女 368.110088 吉首大学 汉语言文学

34 24435144950171 李燕双 女 366.109096 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

35 24435146630327 何佳瑶 女 366.10411 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

36 24435146630103 肖铃喻 女 366.103103 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

37 24435146630660 唐佳保 女 366.101114 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

38 24435144950173 高成玉 女 365.112102 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

39 24435105310466 唐素珍 女 365.110091 吉首大学 汉语言文学

40 24435105310440 左吟燕 女 362.10011 吉首大学 汉语言文学

41 24435144950344 黄飞扬 女 361.112099 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

42 24435154960318 戴玲 女 361.102103 湘中幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

43 24435105310456 龙丹丹 女 360.105098 吉首大学 汉语言文学

44 24435105310150 胡升龙 男 359.107117 吉首大学 汉语言文学

45 24435144680320 杨蕙如 女 358.101122 湖南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

46 24435138040527 陈园萍 女 358.101106 湖南民族职业学院 汉语言文学

47 24435146900147 曾钰茜 女 356.108111 永州师范高等专科学校 汉语言文学

48 24435144950549 蔡闽 女 356.106109 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

49 24435146900151 陈馨韵 女 356.105092 永州师范高等专科学校 汉语言文学

50 24435105310149 易瑶 女 356.102118 吉首大学 汉语言文学

51 24435138040454 彭志丽 女 355.113092 湖南民族职业学院 汉语言文学

52 24435123970113 陈吉祥 女 355.10912 湖南交通职业技术学院 汉语言文学

53 24435108360074 姚思 女 355.105099 株洲师范高等专科学校 汉语言文学

54 24435154960210 谢美华 女 355.102113 湘中幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

55 24435154960487 詹思颖 女 353.106114 湘中幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

56 24435138040257 颜安娜 女 353.104105 湖南民族职业学院 汉语言文学

57 24435144680421 杨琼慧 女 352.112085 湖南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

58 24435105310414 伍艳萍 女 352.104095 吉首大学 汉语言文学

59 24435146630644 邹思婷 女 351.112091 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

60 24435105310435 李楣扬 女 351.108087 吉首大学 汉语言文学

61 24435146630386 阮婕 女 351.107102 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

62 24435154960518 张茜 女 351.10609 湘中幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

63 24435146900207 张文婷 女 350.107089 永州师范高等专科学校 汉语言文学

64 24435108360060 杨丹 女 349.108086 株洲师范高等专科学校 汉语言文学

65 24435108270949 李旋 女 349.104112 长沙民政职业技术学院 汉语言文学

66 24435108360228 肖萱 女 346.102102 株洲师范高等专科学校 汉语言文学

67 24435144680307 朱映红 女 345.104088 湖南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

68 24435146630376 贺楷婷 女 345.100087 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

69 24435123010297 肖凯 男 345.099095 永州职业技术学院 汉语言文学

70 24435144680090 李莹芝 女 344.110076 湖南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

71 24435138040510 陈晓慧 女 344.107108 湖南民族职业学院 汉语言文学

72 24435105310559 何永利 女 344.107097 吉首大学 汉语言文学

73 24435125970279 罗思怡 女 343.106084 湖南外贸职业学院 汉语言文学

74 24435146630547 夏菽阳 女 343.105103 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

75 24435146630093 钟广玲 女 343.104078 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

76 24435105310413 段嘉琦 女 342.10411 吉首大学 汉语言文学

77 24435138040488 刘紫婷 女 342.099112 湖南民族职业学院 汉语言文学

78 24435144680735 王峥 女 341.105091 湖南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

79 24435105310264 冯薇 女 341.104095 吉首大学 汉语言文学

80 24435154960296 林辰彦 女 340.105098 湘中幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

81 24435144950258 周雅轩 女 339.103094 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

82 24435138040109 邓佳玲 女 339.098099 湖南民族职业学院 汉语言文学

83 24435108360367 段瑶 女 339.094097 株洲师范高等专科学校 汉语言文学

84 24435141210249 阳燕 女 338.114093 湖南都市职业学院 汉语言文学

85 24435105310175 袁露迪 女 338.108116 吉首大学 汉语言文学

86 24435108360017 张四雨 女 338.106084 株洲师范高等专科学校 汉语言文学

87 24435144950372 伍芊芊 女 338.102092 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

88 24435105310528 谭雪莹 女 338.10009 吉首大学 汉语言文学

89 24435105310660 邓倩 女 338.097093 吉首大学 汉语言文学

90 24435105310036 郑敏 女 336.108101 吉首大学 汉语言文学

91 24435146630312 黄姝 女 336.103085 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

92 24435146630363 雷婷婷 女 335.105096 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

93 24435144950272 朱睿 女 335.100101 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

94 24435146630606 周可盈 女 335.097096 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

95 24435144680053 胡嘉仪 女 334.109102 湖南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

96 24435146630450 刘秋月 女 334.104074 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

97 24435146630200 贺洋 女 334.101085 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

98 24435146630217 姜云燕 女 334.097092 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

99 24435108360359 黎志 女 332.104076 株洲师范高等专科学校 汉语言文学

100 24435141220709 贺佳慧 女 332.097099 湖南电子科技职业学院 汉语言文学

101 24435146910150 李倩婷 女 331.1061 衡阳幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

102 24435126030249 何其颖 女 331.102088 长沙商贸旅游职业技术学院 汉语言文学

103 24435146910204 李可欣 女 331.0951 衡阳幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

104 24435105310412 刘鹏程 男 330.107074 吉首大学 汉语言文学

105 24435146920126 王溢 女 330.103092 长沙幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

106 24435146630470 邓玲玲 女 330.097093 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

107 24435146630119 董婷 女 329.116081 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

108 24435105310095 唐佳毅 男 329.113074 吉首大学 汉语言文学

109 24435146910116 戴祉炫 女 329.106099 衡阳幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

110 24435144950218 李好 女 329.100103 湘南幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

111 24435105310397 雷莹莹 女 328.111093 吉首大学 汉语言文学

112 24435146910134 肖文娟 女 328.108074 衡阳幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

113 24435138040121 罗登星 男 328.107094 湖南民族职业学院 汉语言文学

114 24435146900365 唐婵娟 女 328.102072 永州师范高等专科学校 汉语言文学

115 24435141210122 龙欣 女 328.101092 湖南都市职业学院 汉语言文学

116 24435105310385 张兰兰 女 327.104087 吉首大学 汉语言文学

117 24435154960052 曹思雨 女 327.097084 湘中幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

118 24435108270100 黄广连 女 326.107089 长沙民政职业技术学院 汉语言文学

119 24435146920108 朱阳楠 女 326.100087 长沙幼儿师范高等专科学校 汉语言文学

120 24435146630381 王子妮 女 326.097097 怀化师范高等专科学校 汉语言文学

121 24435138040411 刘金定 女 326.091096 湖南民族职业学院 汉语言文学

122 24435144680347 赵雅婷 女 424.142095 湖南幼儿师范高等专科学校计算机科学与技术

123 24435123000947 张杰 男 420.136096 湖南大众传媒职业技术学院计算机科学与技术

124 24435123020255 易雄杰 男 408.127106 湖南铁道职业技术学院 计算机科学与技术

125 24435130360010 周皓 女 408.122106 长沙职业技术学院 计算机科学与技术

126 24435123970655 兰清秀 女 403.137097 湖南交通职业技术学院 计算机科学与技术

127 24435139420100 施科章 男 400.119104 湖南铁路科技职业技术学院计算机科学与技术

128 24435123040099 刘建坤 男 387.120081 湖南科技职业学院 计算机科学与技术

129 24435130430334 唐研 男 386.127087 湖南化工职业技术学院 计算机科学与技术

130 24435139370526 邓凯哲 男 384.147065 湖南汽车工程职业学院 计算机科学与技术

131 24435123970549 左天琪 女 384.115082 湖南交通职业技术学院 计算机科学与技术

132 24435125980021 杨秋艳 女 384.115078 湖南网络工程职业学院 计算机科学与技术

133 24435146630256 彭佳 女 381.131094 怀化师范高等专科学校 计算机科学与技术

134 24435123040044 周驰斌 男 377.129062 湖南科技职业学院 计算机科学与技术

135 24435139400121 丰成万 男 372.142046 湖南现代物流职业技术学院计算机科学与技术

136 24435123001030 肖栋财 男 371.135068 湖南大众传媒职业技术学院计算机科学与技术

137 24435138090065 李富生 男 369.138049 湖南应用技术学院 计算机科学与技术

138 24435130430284 龙麒升 男 366.129062 湖南化工职业技术学院 计算机科学与技术

139 24435123430125 彭建祥 男 366.121063 湖南生物机电职业技术学院计算机科学与技术

140 24435139410075 杨锋顺 男 366.103074 湖南高速铁路职业技术学院计算机科学与技术

141 24435130330172 刘祥文 男 365.107113 湖南机电职业技术学院 计算机科学与技术

142 24435123040372 李炼 男 363.143081 湖南科技职业学院 计算机科学与技术

143 24435123430559 肖佩鑫 男 363.129076 湖南生物机电职业技术学院计算机科学与技术

144 24435108300435 姜文彬 男 363.117095 湖南工业职业技术学院 计算机科学与技术

145 24435108650330 甘宇 男 357.10708 湖南信息职业技术学院 计算机科学与技术

146 24435108300022 向剑波 男 354.138045 湖南工业职业技术学院 计算机科学与技术

147 24435139250289 刘怡翥 男 354.123114 湖南软件职业技术大学 计算机科学与技术

148 24435108270159 滕豪 男 350.132039 长沙民政职业技术学院 计算机科学与技术

149 24435139400118 蒋思琴 女 350.130088 湖南现代物流职业技术学院计算机科学与技术

150 24435123971320 邹举远 男 349.128053 湖南交通职业技术学院 计算机科学与技术

151 24435130430394 颜甜 女 349.116067 湖南化工职业技术学院 计算机科学与技术

152 24435124250389 雷娜 女 348.126099 湖南工程职业技术学院 计算机科学与技术

153 24435123040081 郭川 男 348.120076 湖南科技职业学院 计算机科学与技术

154 24435123000380 樊嘉年 男 348.092102 湖南大众传媒职业技术学院计算机科学与技术

155 24435123000303 陈豪 男 347.112062 湖南大众传媒职业技术学院计算机科学与技术

156 24435123430408 谭岳峰 男 346.0881 湖南生物机电职业技术学院计算机科学与技术

157 24435138070264 扶振兴 男 345.129025 湖南财经工业职业技术学院计算机科学与技术

158 24435139250419 周婕 女 345.110092 湖南软件职业技术大学 计算机科学与技术

159 24435123000490 王嘉伟 男 344.113093 湖南大众传媒职业技术学院计算机科学与技术

160 24435123431061 詹正午 男 344.102068 湖南生物机电职业技术学院计算机科学与技术

161 24435123001028 李一鸣 男 340.128054 湖南大众传媒职业技术学院计算机科学与技术

162 24435139250658 蒋思鑫 女 338.124085 湖南软件职业技术大学 计算机科学与技术

163 24435124010312 黄莹 女 338.096079 湖南商务职业技术学院 计算机科学与技术

164 24435123431005 刘钦晟 男 337.134062 湖南生物机电职业技术学院计算机科学与技术

165 24435141210126 肖嘉乐 男 332.106094 湖南都市职业学院 计算机科学与技术

166 24435108650434 邓佑亮 男 331.108058 湖南信息职业技术学院 计算机科学与技术

167 24435124010724 沈丁科 男 327.115077 湖南商务职业技术学院 计算机科学与技术

168 24435108301008 蒋俊 男 324.099087 湖南工业职业技术学院 计算机科学与技术

169 24435140720281 唐雪华 男 323.123062 湖南外国语职业学院 计算机科学与技术

170 24435108650580 李思怡 女 323.104086 湖南信息职业技术学院 计算机科学与技术

171 24435130330007 李光健 男 319.101047 湖南机电职业技术学院 计算机科学与技术

172 24435139370152 王彪 男 318.10604 湖南汽车工程职业学院 计算机科学与技术

173 24435124250880 李恋 男 317.126089 湖南工程职业技术学院 计算机科学与技术

174 24435124010583 何永好 男 317.101048 湖南商务职业技术学院 计算机科学与技术

175 24435123970375 谢一箐 男 316.129051 湖南交通职业技术学院 计算机科学与技术

176 24435123040477 董绍阳 男 314.088029 湖南科技职业学院 计算机科学与技术

177 24435123970869 黄子豪 男 312.061073 湖南交通职业技术学院 计算机科学与技术

178 24435108301048 王涛 男 311.051074 湖南工业职业技术学院 计算机科学与技术

179 24435138070356 王志聪 男 306.091043 湖南财经工业职业技术学院计算机科学与技术

180 24435128470025 颜锦林 男 302.126057 郴州职业技术学院 计算机科学与技术

181 24435139370516 李斌 男 302.118058 湖南汽车工程职业学院 计算机科学与技术

182 24435108271096 贺嘉华 男 301.109069 长沙民政职业技术学院 计算机科学与技术

183 24435108650314 饶志鹏 男 295.092029 湖南信息职业技术学院 计算机科学与技术

184 24435139390241 林焕铭 男 289.023072 湖南水利水电职业技术学院计算机科学与技术

185 24435138050025 彭挺挺 男 288.089051 湘西民族职业技术学院 计算机科学与技术

186 24435108650311 沈炜业 男 285.055054 湖南信息职业技术学院 计算机科学与技术

187 24435125980150 王鑫 男 284.120079 湖南网络工程职业学院 计算机科学与技术

188 24435130450054 董鸣飞 男 284.104091 湖南石油化工职业技术学院计算机科学与技术

189 24435130430294 江雪筠 男 284.087059 湖南化工职业技术学院 计算机科学与技术

190 24435123430503 杨彪 男 282.093077 湖南生物机电职业技术学院计算机科学与技术

191 24435128490515 李泽睿 男 280.103058 张家界航空工业职业技术学院计算机科学与技术

192 24435130430551 蒋轩 男 278.10903 湖南化工职业技术学院 计算机科学与技术脱贫家庭追加计划

193 24435128480604 李易鑫 女 365.10111 娄底职业技术学院 商务英语

194 24435125970072 陈超 女 348.101116 湖南外贸职业学院 商务英语

195 24435130420108 曾灿芳 女 348.098107 潇湘职业学院 商务英语

196 24435138040070 阳燕燕 女 339.093104 湖南民族职业学院 商务英语

197 24435123970041 丁芬 女 328.104103 湖南交通职业技术学院 商务英语

198 24435123000552 龙嘉浩 男 321.098112 湖南大众传媒职业技术学院 商务英语

199 24435130310416 唐媛 女 321.09611 长沙环境保护职业技术学院 商务英语

200 24435125970036 韦嘉 女 312.095101 湖南外贸职业学院 商务英语

201 24435139400187 刘洋 女 310.099098 湖南现代物流职业技术学院 商务英语

202 24435105310681 段齐迅 男 310.088099 吉首大学 商务英语

203 24435140720608 彭丽娜 女 308.095104 湖南外国语职业学院 商务英语

204 24435123430418 冉兴宁 女 302.100099 湖南生物机电职业技术学院 商务英语

205 24435138040134 陈灿 女 302.091101 湖南民族职业学院 商务英语

206 24435123430419 赵宇熙 女 297.104089 湖南生物机电职业技术学院 商务英语

207 24435123430475 李佳妮 女 297.101093 湖南生物机电职业技术学院 商务英语

208 24435130330467 冯思 女 259.089081 湖南机电职业技术学院 商务英语

209 24435128480293 廖欣荣 女 239.087075 娄底职业技术学院 商务英语

210 24435139250712 张琪 女 238.091062 湖南软件职业技术大学 商务英语

211 24435125970038 蒋心仪 女 225.082076 湖南外贸职业学院 商务英语

212 24435141220039 彭甜甜 女 224.087068 湖南电子科技职业学院 商务英语

213 24435143090002 唐家颖 女 213.080053 湖南高尔夫旅游职业学院 商务英语

214 24435146630780 欧思雨 女 211.091063 怀化师范高等专科学校 商务英语

215 24435124010772 李玲 女 210.079063 湖南商务职业技术学院 商务英语

216 24435146920162 廖怡萌 女 205.092065 长沙幼儿师范高等专科学校 商务英语

217 24435144950314 熊娜 女 193.091048 湘南幼儿师范高等专科学校 商务英语

218 24435124230142 胡村 男 363.097098 湖南体育职业学院 体育教育

219 24435124230054 黄好雨 女 347.097086 湖南体育职业学院 体育教育

220 24435124230162 朱炳兴 男 323.095078 湖南体育职业学院 体育教育

221 24435144680143 刘彦希 女 321.098067 湖南幼儿师范高等专科学校 体育教育

222 24435124230254 唐睿 男 313.087079 湖南体育职业学院 体育教育

223 24435124230048 杨玉婷 女 291.090042 湖南体育职业学院 体育教育

224 24435124230053 吴娟宇 女 291.088075 湖南体育职业学院 体育教育

225 24435124230031 徐喜盈 女 284.091046 湖南体育职业学院 体育教育

226 24435130420067 邹洋 女 283.084041 潇湘职业学院 体育教育

227 24435124230208 韩思凡 女 276.089063 湖南体育职业学院 体育教育

228 24435124230046 吴佳旺 男 275.080043 湖南体育职业学院 体育教育

229 24435124230159 刘源 男 271.098051 湖南体育职业学院 体育教育

230 24435124230034 唐四纤 女 271.084037 湖南体育职业学院 体育教育

231 24435124230202 罗金萍 女 269.094055 湖南体育职业学院 体育教育

232 24435124230296 张雪婷 女 259.080061 湖南体育职业学院 体育教育

233 24435124230006 杨城孟 男 255.083024 湖南体育职业学院 体育教育

234 24435124230354 李刚 男 255.073023 湖南体育职业学院 体育教育

235 24435124230430 杨博 男 249.091047 湖南体育职业学院 体育教育

236 24435124230337 吴鹏翔 男 245.072042 湖南体育职业学院 体育教育

237 24435124230303 肖可 男 244.06602 湖南体育职业学院 体育教育

238 24435130420064 程湘香 女 242.084047 潇湘职业学院 体育教育

239 24435130420129 朱沙 女 241.08106 潇湘职业学院 体育教育

240 24435144680672 谭文超 男 241.076047 湖南幼儿师范高等专科学校 体育教育

241 24435143090050 伍青霞 女 240.09004 湖南高尔夫旅游职业学院 体育教育

242 24435124230112 王文轩 男 237.075039 湖南体育职业学院 体育教育

243 24435146630949 丰绍栋 男 232.084045 怀化师范高等专科学校 体育教育

244 24435130420239 朱杏春 女 226.083046 潇湘职业学院 体育教育

245 24435143090203 张淑怡 女 226.083043 湖南高尔夫旅游职业学院 体育教育

246 24435143090181 张佳华 男 224.08305 湖南高尔夫旅游职业学院 体育教育

247 24435130420075 欧阳瑞 男 223.091028 潇湘职业学院 体育教育

248 24435154960117 胡颖 女 399.102118 湘中幼儿师范高等专科学校 学前教育

249 24435144680446 尹祺 女 395.101112 湖南幼儿师范高等专科学校 学前教育

250 24435144950015 李丽娜 女 393.113096 湘南幼儿师范高等专科学校 学前教育

251 24435138040409 尹萱 女 392.101105 湖南民族职业学院 学前教育

252 24435144950374 黄梓睿 男 384.109086 湘南幼儿师范高等专科学校 学前教育

253 24435105310214 张艳 女 382.103095 吉首大学 学前教育

254 24435146910317 陶雨蝶 女 380.104097 衡阳幼儿师范高等专科学校 学前教育

255 24435108360043 黎若琴 女 380.1031 株洲师范高等专科学校 学前教育

256 24435123010161 赵鑫乙 女 380.103099 永州职业技术学院 学前教育

257 24435144950082 吴阳 女 380.101093 湘南幼儿师范高等专科学校 学前教育

258 24435105310460 蒋菁菁 女 378.106097 吉首大学 学前教育

259 24435144950522 何旭 女 378.104115 湘南幼儿师范高等专科学校 学前教育

260 24435146910007 王慧 女 378.099095 衡阳幼儿师范高等专科学校 学前教育

261 24435105310772 廖思敏 女 376.107103 吉首大学 学前教育

262 24435146920152 曾敏 女 376.105088 长沙幼儿师范高等专科学校 学前教育

263 24435123010714 邓蓉 女 375.101094 永州职业技术学院 学前教育

264 24435130360217 许慧敏 女 374.105098 长沙职业技术学院 学前教育

265 24435141220386 谢飘 女 374.103096 湖南电子科技职业学院 学前教育

266 24435144950163 刘晓 女 373.109115 湘南幼儿师范高等专科学校 学前教育

267 24435144680021 杨宏蕾 女 373.104086 湖南幼儿师范高等专科学校 学前教育

268 24435138040444 易可昕 女 373.0931 湖南民族职业学院 学前教育

269 24435146910327 伍杏 女 373.082105 衡阳幼儿师范高等专科学校 学前教育

270 24435141220627 邓倩 女 372.100087 湖南电子科技职业学院 学前教育

271 24435140720255 李齐望 女 371.095098 湖南外国语职业学院 学前教育

272 24435108360093 邱芷妍 女 370.103098 株洲师范高等专科学校 学前教育

273 24435154960353 曾雨晴 女 368.106094 湘中幼儿师范高等专科学校 学前教育

274 24435108360007 刘玉 女 368.104091 株洲师范高等专科学校 学前教育

275 24435105310398 邱彩霞 女 366.099095 吉首大学 学前教育

276 24435105310281 朱雨欣 女 365.101085 吉首大学 学前教育

277 24435144950280 陈霞 女 363.100089 湘南幼儿师范高等专科学校 学前教育

278 24435144680759 尹艺霖 女 362.098104 湖南幼儿师范高等专科学校 学前教育

279 24435105310381 胡玲俐 女 362.098092 吉首大学 学前教育

280 24435146630245 张乐 女 361.103081 怀化师范高等专科学校 学前教育

281 24435108360185 彭思镕 女 361.102078 株洲师范高等专科学校 学前教育

282 24435141220237 张婷婷 女 361.098092 湖南电子科技职业学院 学前教育

283 24435108360530 霍佳笛 女 361.0951 株洲师范高等专科学校 学前教育

284 24435138040542 袁巧 女 360.094074 湖南民族职业学院 学前教育

285 24435105310089 罗欣怡 女 359.10008 吉首大学 学前教育

286 24435108360330 严紫楠 女 358.097081 株洲师范高等专科学校 学前教育

287 24435144950775 李思平 女 357.098093 湘南幼儿师范高等专科学校 学前教育

288 24435146920028 李萱 女 357.098087 长沙幼儿师范高等专科学校 学前教育

289 24435123010694 胡俊娴 女 355.102074 永州职业技术学院 学前教育

290 24435144680433 王义傲 女 354.105081 湖南幼儿师范高等专科学校 学前教育

291 24435138040953 宋孟娟 女 354.103075 湖南民族职业学院 学前教育

292 24435138050073 苏艺林 女 353.103082 湘西民族职业技术学院 学前教育

293 24435130360406 黄汀璇 女 353.100091 长沙职业技术学院 学前教育

294 24435144950336 邓君珍 女 353.0981 湘南幼儿师范高等专科学校 学前教育

295 24435138050014 姚雨彤 女 336.103063 湘西民族职业技术学院 学前教育 脱贫家庭追加计划

296 24435139250108 向若兰 女 327.09906 湖南软件职业技术大学 学前教育 脱贫家庭追加计划

297 24435123030056 钟瑜希 女 397.108122 湖南涉外经济学院 英语

298 24435154960300 张琰 女 368.096123 湘中幼儿师范高等专科学校 英语

299 24435123020016 张茁 女 366.10012 湖南铁道职业技术学院 英语

300 24435105310618 蒋昕容 女 365.108122 吉首大学 英语

301 24435105310313 段云心 女 365.107116 吉首大学 英语

302 24435105310162 黄婉香 女 362.106121 吉首大学 英语

303 24435105310259 左曾煜 女 348.107119 吉首大学 英语

304 24435128480649 蒋羊阳 女 348.092119 娄底职业技术学院 英语

305 24435130430366 周萱 女 345.095116 湖南化工职业技术学院 英语

306 24435130330379 李亚军 女 343.099107 湖南机电职业技术学院 英语

307 24435105310447 夏海萍 女 343.098117 吉首大学 英语

308 24435140250072 池含晴 女 342.10611 湖南安全技术职业学院 英语

309 24435105310479 莫宇 女 341.098116 吉首大学 英语

310 24435108360205 雷燕 女 341.096111 株洲师范高等专科学校 英语

311 24435154960039 陈怡 女 335.09411 湘中幼儿师范高等专科学校 英语

312 24435108650479 陈昊 女 328.104101 湖南信息职业技术学院 英语

313 24435108650168 熊紫静 女 326.09612 湖南信息职业技术学院 英语

314 24435108270784 黄玉凤 女 325.104104 长沙民政职业技术学院 英语

315 24435125970442 林紓嫣 女 325.097097 湖南外贸职业学院 英语

316 24435140250269 李丽红 女 324.1051 湖南安全技术职业学院 英语

317 24435146920026 达萱 女 324.100113 长沙幼儿师范高等专科学校 英语

318 24435138040272 谭紫缘 女 324.095103 湖南民族职业学院 英语

319 24435140250422 肖晨丽 女 321.099112 湖南安全技术职业学院 英语

320 24435140720130 罗淑慧 女 321.0941 湖南外国语职业学院 英语

321 24435108271241 肖微 女 321.090112 长沙民政职业技术学院 英语

322 24435123020238 丁晶晶 女 319.105114 湖南铁道职业技术学院 英语 脱贫家庭追加计划

323 24435138040878 鲁芝杏 女 287.101096 湖南民族职业学院 英语 脱贫家庭追加计划